
UCHWAŁA NR XLII/528/23 
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Frombork dla obszaru w rejonie 

miejscowości Biedkowo, Biedkowo Osada, Drewnowo i Wielkie Wierzno. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminny (j.t. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40) i art. 9 ust. 1 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (j.t. Dz. U. z 2022 r., poz. 503) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy Frombork dla obszaru w rejonie miejscowości Biedkowo, Biedkowo Osada, 
Drewnowo i Wielkie Wierzno, uchwalonego jako tekst jednolity uchwałą Nr VI/58/15 Rady Miejskiej we 
Fromborku z dnia 16 lipca 2015 roku. 

§ 2. Granice obszaru objętego zmianą studium wyznaczono na załączniku graficznym do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Uchyla się uchwałę nr XXXII/436/22  Rady Miejskiej we Fromborku z dnia 
05 lipca 2022 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Frombork dla obszaru w rejonie miejscowości Biedkowo, 
Wielkie Wierzno i Ronina. 

§ 4. Dopuszcza się zmianę treści studium poza granicami określonymi w załączniku graficznym do 
niniejszej uchwały w przypadku zaistnienia potrzeby dostosowywania tych treści do aktualnie obowiązujących 
przepisów prawa a dotyczących pozostałego obszaru gminy. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Frombork. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we Fromborku 

 
 

Ryszard Pawluczuk 

 



Załącznik graficzny do uchwały nr XLII/528/23 z dnia 27.04.2023 r. 

 

Załącznik graficzny do uchwały nr XLII/528/23 z dnia 27.04.2023 r.

Załącznik graficzny do uchwały nr XLII/528/23
Rady Miejskiej we Fromborku z dnia 27.04.2023 r.


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1

